
実施日 広聴事業名

令和7年1月26日(日)

「区政に対する意
見・要望について
のアンケート」

　担当課

街路灯の設置につきましては、場所を特定し街路灯直近の家の方などの意向を伺ってから設置を進めて
参りますので、具体の場所がありましたら詳細についてお教えいただきますようお願いします。

中央区役所　くらし応援室

　中央区民を対象に行ったバラの手入講習会における「区政に対する
　意見・要望についてのアンケート」への回答　（回答票）

・区政に関する広聴事業として「バラの手入れ講習会」実施時に聴取したアンケート内容

意見・要望内容

No.1
早朝ウォーキングしているが、イオン・氷川神社あたりから、
与野公園に行く家々の街灯が暗いので、予算のこともあると
思うが、もう少し明るい街灯になるとよいと思う。

・令和７年２月25日時点での回答をご作成ください。

回　　答　　（貴課における現状や今後の取り組みについて）


